Глава
Дзержинско-Тасеевского муниципального округа

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Дзержинское

15.12.2025 № 9-р

В соответствии с Решением Дзержинско-Тасеевского окружного Совета
депутатов от 04.12.2025 № 4-34Р «Об учреждении Управления образования
Администрации Дзержинско-Тасеевского муниципального округа»:

1. Назначить Калабухову Ирину Николаевну исполняющим обязанности
начальника Управления образования Администрации Дзержинско-
Тасеевского муниципального округа с 16.12.2025.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Дзержинско-Тасеевского
муниципального округа В.Н. Дергунов